
円　（税抜き）

　　事後審査型条件付一般競争入札

設 計 図 書
の 閲 覧

設 計 図 書
の 購 入

入札方法等

開 札 日 時
及 び 場 所

平成30年6月22日

〒514-8799　日本郵便（株）津中央郵便局 留　津市役所　調達契約課 宛

必着

閲 覧 期 間 まで

参 加 資 格
に 関 す る
事 項

公 告 日

業 務 概 要

期 間

発 注 業 種

業 務 名

業 務 場 所

その他要件

部門

契約保証金

入札保証金

予 定 価 格

最低制限価格

1,695,000

販 売 店

調達契約課・津市ホームページ「入札・契約」

まで

閲 覧 場 所

設計図書等
に 関 す る
質 問

提 出 期 限 平成30年6月14日 午後 ５ 時　まで　（指定の質問書を使用すること）

回 答 日 平成30年6月19日 ホームページにて回答

提 出 先 調達契約課工事契約担当（津市役所本庁舎７階）　ＦＡＸ 059－229－3333

無

提 出 期 限

郵 送 先

平成30年6月22日

契約締結の日から 平成30年8月30日 まで

本公告の日から

購 入 期 間

当該部門
における
営業収入
金額要件

市内本店 営業収入金額を有すること

技術者要件

主任技術者

地質調査

地質調査業者登録規程（昭和52年建設省告示第718号）第２条第１項の規定による登録を受けていること

市内本店

地質調査

同種業務
実績要件

営繕課

平成３０年度営教総第１－２５号

津市立芸濃小学校普通教室棟増築工事に係る地質調査業務委託

地内津市 芸濃町椋本

平成30年6月11日 業 務 担 当 課

業種

所在地要件

機械ボーリング　２箇所（計４０ｍ）

地質調査
登録要件

430061101

免 除

その他

・本公告に定める事項以外については、事後審査型条件付一般競争入札共通事項のとおりとする。

※本市発注業務とは調達契約課又は水道局発注業務で、担当課執行分を除く。

前 金 払

部 分 払

有

郵便入札（一般書留・簡易書留に限る）

本公告の日から 平成30年6月22日

免 除

午前９時００分

入 札 方 法

㈲オグラ　　津市垂水２８７０－２０　　℡059-228-9811

平成30年6月27日

津市役所（本庁舎）７階　入札室

有

同業種の技術者（本市発注業務における専任配置）


